
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии о подведении итогов проведения продажи муниципального 

имущества посредством публичного предложения в электронной форме по извещению
на ЭП www.sberbank-ast.ru SBR012-2302060008

г. Краснокамск 15.03.2023г.
1. Конкурсная (аукционная) комиссия провела заседание по подведению итогов 

продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной 
форме по адресу: г. Краснокамск, пр. Маяковского, д. 11.

2. Комиссия в следующем составе:

Пред сед ательствзтощий комиссии:
1. Петров Равиль Ращитович

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна

■V

Член комиссии:
3. Отинова Юлия Анатольевна

Член комиссии:
4. Эстерлейн Мария Михайловна

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составляет 67 % от 
общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Предмет продажи:
Лот № 1.
- здание склада ГСМ, назначение: нежилое, площадь 45,1 кв.м, кадастровый 

номер 59:07:0010906:148;
- земельный участок, площадь 2523 кв.м, кадастровый номер 59:07:0010906:346, 

категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: 
коммунальное обслуживание, расположенные по адресу: Пермский край, г. 
Краснокамск, ул. Промыщленная, д. 5.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Общая начальная стоимость: 1 538 600 (один миллион пятьсот тридцать восемь 

тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, (с учетом НДС), в том числе стоимость недвижимого 
имущества: 168 600,00 рублей (с учетом НДС), в соответствии с отчетом об оценке № 
1833/03/01 от 08.11.2022г., стоимость земельного участка: 1 370 000,00 рублей, (НДС не 
облагается), в соответствии с отчетом об оценке № 1833/03/02 от 08.11.2022г.

4. Рещение комиссии: по итогам продажи победителем признается Акционерное 
общество «Пермский завод грузовой техники», которое подтвердил «цену отсечения» 
продажи размере в 769 300,00 (семьсот шестьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек, 
при отсутствии предложений других участников продажи посредством публичного 
предложения.

Заключить договор купли-продажи между Комитетом земельных и имущественных 
отношений и АО «Пермский завод грузовой техники» в течение 5 (пяти) рабочих дней^  
дня подведения итогов продажи.
Председательствующий комиссии:

1. Петров Равиль Рашитович 

Секретарь:
2. Кустова Анастасия Сергеевна______________________________  _______

(подпись)

http://www.sberbank-ast.ru


Член комиссии:
3. Отинова Юлия Анатольевна

(подпись'^
Член комиссии:
4. Эстерлейн Мария Михайловна

t lp ^ tH H C b )


